
GINLONG TECHNOLOGIES CO.,LTD.

 S5-WiFi-ST

Solis Datalogery

Funkce:

• Odesílání upozornění na alarm 

prostřednictvím textových zpráv a e-mailu

• Intuitivní LED kontrolky zobrazují provozní stav

• Jednoduchá instalace plug-and-play 

umožňuje rychlé a snadné uvedení do provozu

• Jedno tlačítko pro okamžitý přenos 

dat a konfiguraci zařízení

• Podpora dvoupásmového routeru s 

pásmy 5 GHz a 2,4 GHz

• Podporuje připojení Bluetooth a ladění

K jednomu data loggeru lze připojit až 10 střídačů. Data logger se připojuje k lokální Wi-Fi síti a 
bezdrátově přenáší data do služby SolisCloud. SolisCloud, monitorovací platforma značky Solis, 
umožňuje vzdálené monitorování a ovládání systému. Data jsou přehledná a podrobná, což 
usnadňuje sledování a řešení problémů odkudkoli a kdykoli.

InternetDC KomunikaceKomunikační kabel RS485

S5-WiFi-STStřídač Solis

SolisCloud Digitální systém 
spravování FVE

FV FV FV

Podpora 1 až 
10 připojení

Inteligentní monitorovací řešení - S5-WiFi-ST

S5-WiFi-ST-4Pin S5-WiFi-ST-USB

Router



www.solisinverters.com

Technický list S5-WiFi-ST

Model S5-WiFi-ST-4Pin S5-WiFi-ST-USB

Komunikace

Podporovaný typ zařízení Střídač Solis

Počet připojených střídačů (1) ≤ 10

Interval sběru dat 5 minut

Indikátor stavu 3 kontrolky LED

Komunikační rozhraní Externí 4pinový port Externí USB port

Bezdrátová komunikace
802.11b/g/n (2.4G) 

802.11a/n (5G)

Lokální komunikace BLE5.0

Konfigurační rozhraní APP / WEB

Elektrický

Provozní napětí DC 5 V (+ / -5%)

Provozní spotřeba energie ≤ 2 W

Prostředí

Rozsah provozní teploty okolí -30 ~ +65°C

Provozní vlhkost 5% - 95%, relativní vlhkost, bez kondenzace

Skladovací teplota -40 ~ +70°C

Skladovací vlhkost < 40%

Max. provozní nadmořská výška 4000 m

Stupeň krytí IP65

Mechanické

Rozměry (D × Š × V) 128 × 50 × 34 mm 113 × 50 × 34 mm

Typ instalce vnější instalace + otočný zámek vnější instalace + západka

Hmotnost 80 g 65 g

Další

Certifikace CE, FCC

(1) Střídače musí být nejprve propojeny ručně pomocí RS485.


